
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2020 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Batorz Nr XII/99/2016 z dnia 12 lipca 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 6n ust. 1 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010, z późn.zm.) - Rada Gminy Batorz  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/99/2016 Rady Gminy Batorz z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości wraz z warunkami i trybem jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
załącznik nr 1 - deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składana przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Batorz, na których zamieszkują mieszkańcy, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Dziewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lipca 2020 r.

Poz. 3717



 
 

 D-O 1/4 

 

1. Nr dokumentu  

 

Rady Gminy Batorz 

z dnia 26 czerwca 2020r.

D-O     

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ). 

 tkowaniu,          

 

 

mieszkaniowej 

niezamieszkanej - w 

terminie  . 

odpadami komunalnymi - jedynie 

 

  

A  

 2. Nazwa i adres  

B  
 3.  

 1. deklaracja - (data)   2. nowa deklaracja - zmiana danych od (data)  

 3. korekta deklaracji  

C  
 4. Rodzaj podmiotu  

    

D  
* -      ** -  

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

  

1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3.  

  

  

 8. Identyfikator REGON 

 

 

9. Numer PESEL ** 10. NIP  

 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

 14. Kraj 15  16. Powiat  

 17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu 

  22. Kod pocztowy 23. Poczta 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3717



EBIESKIM KOLOREM. 
 

D-O 2/4 

 

 
E.  

 

 
26. Adres 

 

 
 

    1.             

28. Rodzaj posiadania samoistnego 

                1. posiadanie          

 
29. Rod  

    1.     

 

        1. posiadanie          

 NA TERENIE 

  

 

31.  

odpady komunalne                   

   

 

 

G.  

 

 
- w zabudowie wielorodzinnej 

zlokalizowanej na terenach miejskich  

 
- 

gospodarstw);  

 
  

deklaracji, odpady komunaln   lub  

pojemnika)  

 

aktualnych    od 

 

 

 

35.  

 

1) ...................................................................................................................................................................................................................................... 

 

.

I  

   

aktualnie w sprawie wyboru metod 

 

 

Kwota ry u letniskowego lub innej 

jno-wypoczynkowej 

 

- a  

 deklaracji. 

36. 

 

    

 

 

37. 

 

    

J. INFORMACJA O EWENTUALNYCH  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3717



  

                          D-O 

 

 38  

 

 

K  

 
 39  40. Nazwisko 

 41 -  - rok) 

 

 

 

42

 

 

 

L  

 43. Uwagi organu  

 44. Data - - rok) 

 

 

45  

 

 

 

 

 Pouczenie 
 

17 niu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z .). 

  

 
 
1.  

Adres: Batorz Pierwszy 52A, 23-320 Batorz, Kontakt: tel. 15 874 51 34, email: sekretariat@batorz.gmina.pl 
2.  
3. 

odpadami komunalnymi.  
4. zetwarzania danych osobowych przez Administratora jest: 

 
a.  

b. zgoda osoby ( art. 6, ust. 1, lit. a RODO) - w zakresie komunikacji elektronicznej 

 

5. 

 

6. 

 
7.   

 
a. do  swoich danych; 
b. do sprostowania swoich danych; 
c. do ograniczenia przetwarzania swoich danych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3717



EBIESKIM KOLOREM. 
 

D-O 4/4 

 

d. do wniesienia skargi do  
 

a.  
b. wycofania zgody w dowolny 

 
  

8.  

9.  

10. Podanie 

ustawowym - w zakresie wymaganym przepisami prawa. 

przetwarzania tych danych jest zgoda.  

 

Podstawy prawne: 

 

dyrektywy 9 - RODO) 

 Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

  

 acyjnego 

 Ustawa z dnia29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3717


		2020-07-09T10:57:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




